UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-VP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

triển khai thực hiện Chỉ thị số

07/CT-TTg ngày 21/3/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường công tác truyền thông chính

sách trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày            tháng  7  năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 435/KH-UBND ngày 06/7/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 21/3/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường công tác truyền thông chính sách trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông (có văn bản kèm theo).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Sở phổ biến, quán triệt tới toàn thể công chức, viên chức nội dung Kế hoạch nêu

trên nhằm triển khai có hiệu quả các nội dung liên quan.

Tiếp tục căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế tại phòng, đơn vị lựa

chọn cách thức phù hợp để thực hiện có hiệu quả công tác truyền thông chính sách

liên quan đến lĩnh vực quản lý đã được Sở Tư pháp hướng dẫn tại công văn số

247/HĐPH-STP ngày 02/3/2023 về việc hướng dẫn triển khai thực hiện công tác

truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội và phổ biến, giáo dục pháp luật.

Nhận được văn bản này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở triển khai thực hiện báo cáo năm về Văn phòng Sở tổng hợp

trước ngày 21/11/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c)

- Ban GĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:55:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:55:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T13:55:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!